муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа

№1 с углубленным изучением иностранного языка имени Я.В.Ругоева»

(МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева»)

П Р И К А З

30.12.2022                                 № 441-о/д

Об утверждении планов  работы комиссии по противодействию коррупции ,

плана мероприятий по противодействию коррупции на в  МБОУ КГО

«СОШ№1 ИМ. Я.В.РУГОЕВА» на 2023год

На основании требований Федерального закона   от 25 декабря 2008 г. №273

«О противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план  работы комиссии по противодействию коррупции  в МБОУ КГО

«СОШ №1 им.Я.В.Ругоева» на 2023год.( приложение №1).

2.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на в  МБОУ КГО

«СОШ№1 ИМ. Я.В.РУГОЕВА» на 2023год ( приложение №2).

3. Стайковой А.В., администратору школьного сайта, разместить локальные акты

на сайте образовательной организации в разделе «Противодействие коррупции».

4. Контроль за  исполнением приказ оставляю за собой.

Директор:                                                                                                    Н.Ю.Федотова

С приказом ознакомлена:

Стайкова А.В.
Секретарь
Саневич О.А..
(подпись)

30.12.2022
(дата)

		2023-05-06T08:41:50+0300
	Федотова Наталья Юрьевна